ressortissants CEE et hors CEE peuvent candidater en se conformant à la législation française en vigueur. 
L’organisateur se réserve le droit d’inviter un artiste et de lui réserver un site. 

RÉMUNÉRATION ET MODALITÉS DE PAIEMENT 

 La rémunération correspondante à la prestation artistique est fixée à 3 500€ TTC (Trois mille cinq 
cent euros TTC) pour chaque site sur la CARA et la CDCHS. 

L’œuvre reste la propriété de l’artiste qui la récupère à la fin. Toutefois les communes se réservent la 
possibilité, si elles le souhaitent, d’acquérir une ou plusieurs œuvres à l’issue des Sentiers des Arts.